Igualmente se ordena que por Secretaría se realice la liquidación de costas. 

Cúmplase; 

SECRETARÍA: Noviembre 3 de 2020. Presento la liquidación de costas en el 

proceso ejecutivo singular radicado bajo el número 2019 00542 00. 

Agencias en derecho.  $ 30.000.00 

GASTOS:        $7.000.00 

TOTAL:      $37.000.00 

TOTAL: TREINTA Y SIETE MIL PESOS ($37.000.00) 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ  

Secretario. 

Proceso: EJECUTIVO SINGULAR 

Demandante: JUAN FRANCISCO SALGUERO MEDINA 

Demandado: MANUEL GUILLERMO PULGARIN 

Radicación: 17380 40 89 005 2019 00542 00 

Sustanciación: 1085 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL.